
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 62 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

03 октября 2022 года                                                                                               № 195 

сл. Красюковская 

 

Об оказании платных дополнительных  

образовательных услуг в школе в 2022-2023 уч. году 

 

На основании Устава МБОУ СОШ № 62, лицензия 61 № 001744 от 30.08.2012, Приложение 

№ 1 от 30.07.2012, Приложения №2 от 30.07.2012. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить зам. директора по НМР Снеговскую А.П. ответственной за организацию 

платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ СОШ № 62. 

2. Утвердить преподавательский состав, списочный состав обучающихся (Приложе-

ние 1) получающих платные дополнительные услуги  МБОУ СОШ № 62, сетку занятий, 

график занятий следующим образом: 

 

Наименова-

ние платной 

услуги 

ФМО препода-

вателя 

Но-

мер 

груп

пы 

Кол-во 

уча-

щихся 
График 

занятий 

Время заня-

тий 

Кол-во 

часов 

в не-

делю 

Кол-во 

заня-

тий 

в ме-

сяц 

Кол-во 

заня-

тий в 

год 

Углубленное 

изучение ма-

тематики 

Снеговская Ася 

Петровна 
 

1 

10 понедель-

ник 
14:50-15:30 

1 

 
4 

 32 

Углубленное 

изучение ма-

тематики 

Снеговская Ася 

Петровна 
2 

10 

четверг 14:50-15:30 

1 

 
4 

 
32 

Углубленное 

изучение ма-

тематики 

Губарева  

Наталия Алекбе-

ровна 
3 

5 вторник, 

четверг 
14:40-15:20 

2 8 
64 

Предшколь-

ная пора 
Полисмакова 

Людмила Ми-

хайловна 
4 

15 
вторник 16:00-17:20 

2 8 
643 

Углубленное 

изучение ма-

тематики 

Глушенко 

Ирина Юрьевна 
5 

 

14 вторник, 

четверг 
14:40-15:20 

1 8 
 

32 

Углубленное 

изучение рус-

ского языка 

Брюховецкая 

Светлана 

 Геннадьевна 

6 

 

8 понедель-

ник 
13:10-13:50 

1 4 
 

32 

Углубленное 

изучение рус-

ского языка 

Щербакова 

Наталья Анато-

льевна 

7 

 

8 
среда 

14.00-14.40 

 

1 

 

4 

 32 

Предшколь-

ная пора 
Щербакова 

Наталья Анато-

льевна 
8 

12 

вторник 

14.00 -15.20 

 

 

2 

 
8 

 64 

Углубленное 

изучение ан-

глийского 

языка 

Тимошенко 

Людмила Ми-

хайловна 
9 

11 
четверг 

 
12.20-13.00 

1 4 
32 

 



Углубленное 

изучение рус-

ского языка 

Ханмагомедова 

Назират  

Сиражудиновна 
10 

15 
вторник 14.00-15.20 

2 8 
64 

Углубленное 

изучение рус-

ского языка 

Шевченко Ок-

сана Петровна 11 
7 

среда 13:10-13:50 
1 4 

32 

Углубленное 

изучение ан-

глийского 

языка 

Жернова Юлия 

Дмитриевна 
12 

7 

четверг 13:10-13:50 

1 4 

32 

Углубленное 

изучение рус-

ского языка 

Литвинова Евге-

ния Алексан-

дровна 
13 

8 
вторник 13:10-13:50 

1 4 
32 

Углубленное 

изучение ан-

глийского 

языка 

Тагирова Ма-

дина Абдулали-

мовна 
14 

12 
вторник, 

четверг 
14:00-14:40 

2 8 
 

64 

Углубленное 

изучение гео-

графии 

Большенко Лю-

бовь Николаевна 15 
13 понедель-

ник 
14:50-15:30 

1 

 

4 

 
 

32 

Углубленное 

изучение гео-

графии 

Большенко Лю-

бовь Николаевна 16 
10 

четверг 14:50-15:30 
1 

 

4 

 
 

32 

Углубленное 

изучение ин-

форматики 

Брюховецкий 

Вадим Юрьевич 17 
17 

пятница 14:50-15:30 
1 4 

32 

 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы                                Блюхес Г.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Снеговская А.П.  

Губарева Н.А. 

Ханмагомедова Н.С. 

Брюховецкая С.Г. 

Тимошенко Л.М. 

Брюховецкий В.Ю. 

Глушенко И.Ю. 

Щербакова Н.А. 

Литвинова Е.А. 

Полисмакова Л.М. 

Большенко Л.Н. 

Тагирова М.А. 

Жернова Ю.Д. 

Шевченко О.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 

К приказу №194 от 01.10.2021 

 

1 группа Углубленное изучение математики (учитель Снеговская А.П.) 

 

№ п/п Ф.И.  

1 Извекова Александра 

2 Цьось Николай 

3 Кулягина Анастасия 

4 Маслова Полина 

5 Спишина Валерия 

6 Раздоров Дмитрий 

7 Двуреченский Владимир 

8 Маковский Прохор 

9 Саакян Лиля  

10 Верещагина Кира 

 

2 группа Углубленное изучение математики (учитель Снеговская А.П.) 

 

№ п/п Ф.И.  

1 Романчик Диана 

2 Соболь Анастасия 

3 Звегинцев Никита 

4 Ахмедов Вадим 

5 Ломакин Семен 

6 Смоленцев Евгений 

7 Кривошеев Никита 

8 Сиволобов Стас 

9 Бугаева Ксения 

10 Попова Ангелина 

 

3 группа Углубленное изучение математики (учитель Губарева Н.А.) 

 
№ п/п Ф.И.  

1 Пальцева Полина 

2 Золотов Ярослав 

3 Некрасова Лера 

4 Дубровская Анастасия 

5 Белых Тамара 

 

4 группа Предшкольная пора  (учитель Полисмакова Л.М.) 

 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Алишкина Ксения 

2 Гончаров Тимофей 

3 Дурихин Александр 

4 Ермилко Даниил 

5 Ефимов Кирилл 

6 Кейль Мариа 

7 Кирюшина София 

8 Маковский Максим 

9 Микита Артём 

10 Некрасова Алена 

11 Патласова Полина 

12 Сечко Владислав 

13 Харламов Григорий 

14 Шрамко Юлия 



 

5 группа Углубленное изучение математики (учитель Глушенко И.Ю.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Алипанахоа Элшан 

2 Бурянина Анастасия 

3 Моисеенко София 

4 Бароян Корюн 

5 Саргаш Иван 

6 Чернова Вероника 

7 Лощинин Никита 

8 Пичуева Ксения 

9 Мулько Виолетта 

10 Данько Вероника 

11 Дятлова Виолетта 

12 Соколовский Данил 

13 Удовикин Максим 

14 Третьякова Анфиса 

 

6 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Брюховецкая С.Г.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Василенко Виолетта 

2 Гринюк Елена 

3 Звегинцев Максим 

4 Морозов Глеб 

5 Сидорова Люба 

6 Тарасова Алина 

7 Хвещук Ярослав 

8 Чеботарёв Никита 

 

7 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Щербакова Н.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Брюховецкая Яна 

2 Гринюк Анастасия 

3 Кудинов Тимур 

4 Максимук Руслан 

5 Михайловская Вика 

6 Сергеев Алексей 

7 Сидоров Виктор 

8 Хвещук Ангелина 

 

8 группа Предшкольная пора (учитель Щербакова Н.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Колесниченко Георгий 

2 Кудинов Денис 

3 Кугаевский Матвей 

4 Любохинец Трофим 

5 Сидак Варвара 

6 Сидоров Марк 

7 Сидорова Татьяна 

8 Удовикина Светлана 

9 Цьось Карина 

10 Шабаев Данила 

11 Яндюк Егор 

12 Соболь Артём 



 

9 группа Углубленное изучение английского языка (учитель Тимошенко Л.М.) 
№ п/п Ф.И.  

1 Брюховецкая Яна 

2 Василенко Виолетта 

3 Звегинцев Максим 

4 Максимук Руслан 

5 Морозов Глеб 

6 Сергеев Алексей 

7 Сидоров Виктор 

8 Сидорова Любовь 

.9 Тарасова Алина 

10 Хвещук Ярослав 

11 Чеботарев Никита 

 

10 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Ханмагомедова Н.С.) 
№ п/п Ф.И.  

1 Мишин Данил 

2 Маковский Прохор 

3 Мальцев Данил 

4 Попова Ангелина 

5 Подройкин Александр 

6 Двуреченский Владимир 

7 Пирог Полина 

8 Сиволобов Стас 

9 Стефанов Александр 

10 Володина Влада 

11 Верещанина Ктра 

12 Спицына Валерия 

13 ШабаевТимофей 

14 Звегинцев Никита 

15 Цьось Николай 

  

 

11 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Шевченко О.П.) 

№ п/п Ф.И.  

1 Боцман Михаил 

2 Клушин Давид 

3 Лошманова Елена 

4 Морозов Ярослав 

5 Сергиенко Владислав 

6 Чепурной Егор 

7 Шихалаев Тимофей 

 

12 группа Углубленное изучение английского языка (учитель Жернова Ю.Д.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Боцман Михаил 

2 Клушин Давид 

3 Мишин Андрей 

4 Морозов Ярослав 

5 Петлеванный Дмитрий 

6 Чепурной Егор 

7 Шихалаев Тимофей 

 

13 группа Углубленное изучение русского языка (учитель Литвинова Е.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  



1 Большенко Михаил 

2 Жжонова  Дарья 

3 Логачева Злата 

4 Михайловский Константин 

5 Подопригора Ярослав 

6 Савельев Тимур 

7 Стрелкин Ярослв 

8 Хвещук Артем 

 

 

14 группа Углубленное изучение английского языка (учитель Тагирова М.А.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Бессарабова Анастяасия 

2 Большенко Лили 

3 Дурихин Никита 

4 Кондратьева Мария 

5 Павлова Ксения 

6 Пичуев Дмитрий 

7 Раенко Диана 

8 Репин Роман 

9 Третьякова Диана 

10 Чернышев Никита 

11 Чубарь Богдан 

12 Хвещук Станислав 

 

15 группа Углубленное изучение географии (учитель Большенко Л.Н.) 
 

№ п/п Ф.И.  

1 Романчик Диана 

2 Соболь Анастасия 

3 Цьось Николай 

4 Бабяк Ангелина 

5 Шабаев Тимофей 

6 Смоленцев Евгений 

7 Звегинцев Никита 

8 Ахмедов Вадим 

9 Бугаева Ксения 

10 Мальцев Данил 

11 Стефанов Александр 

12 Сиволобов Стас 

13 Пирог Полина 

 

16 группа Углубленное изучение географии (учитель Большенко Л.Н.) 
№ п/п Ф.И.  

1 Раздоров Дмитрий 

2 Володина Владислава 

3 Верещагина Кира 

4 Маковский Прохор 

5 Максименко Екатерина 

6 Маслова Полина 

7 Двуреченский Владимир 

8 Спицина Валерия 

9 Саакян Лиля 

10 Попова Ангелина 

 

 

 



17 группа Углубленное изучение информатики (учитель Брюховецкий В.Ю.) 

№ п/п Ф.И.  

1 Стафанов Александр 

2 Подройкин Александр 

3 Смоленцев Евгений 

4 Шабаев Тимофей 

5 Звегинцев Никита 

6 Бабяк Ангелина 

7 Ломакин Семен 

8 Романчик Диана 

9 Кривошеев Никита 

10 Сиволобов Стас 

11 Пирог Полина 

12 Спицина Валерия 

13 Извекова Александра 

14 Верещагина Кира 

15 Максименко Екатерина 

16 Володина Владислава 

17 Попова Аншелина 

 


		2022-11-02T10:45:50+0300
	Блюхес Галина Николаевна




